[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января  2018 года  № 28
п.г.т. Махнёво

Об установлении закупочных цен на продукцию сельского хозяйства на территории Махнёвского муниципального образования в І квартале 2018 года
В связи с проведённым мониторингом цен на территории Махнёвского муниципального образования, со сложившейся ситуацией на товарном рынке Махнёвского муниципального образования и в целях экономии бюджетных средств, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  закупочные цены  на продукцию  сельского хозяйства на  территории Махнёвского муниципального образования в I квартале 2018 года:

1.1. Молоко цельное  базисной  жирности  (1 литр) – 50,20 рублей.
1.2. Мясо  крупного  рогатого скота  в убойном весе (1 кг) – 300,0 рублей.
1.3. Яйцо (10 шт.)  - 52,80 рубля.
1.4. Мука  высший  сорт (1 кг) – 25,70 рублей
1.5. Овощи:

· Капуста (1 кг) – 13,75 рублей
· Морковь (1 кг)  –18,50 рублей
· Свекла (1 кг) – 16,0 рублей
· Картофель (1 кг)  – 18,20  рублей
· Лук (1 кг) –17,50 рублей
Цены установлены  с учётом налога на  добавленную  стоимость.

2.  Руководителям  образовательных организаций Махнёвского муниципального образования при  расчётах  с поставщиками  руководствоваться  настоящим постановлением.

3. Рекомендовать руководителям учреждений здравоохранения, находящимся на территории Махнёвского муниципального образования при расчётах с поставщиками руководствоваться настоящим постановлением.

4. Опубликовать  настоящее постановление  в  газете  «Алапаевская  искра».

5. Контроль за выполнением  настоящего постановления  оставляю  за собой.
Глава Махнёвского муниципального образования                                    А.В.Лызлов